云南农业大学教务处（本科生院）

[image: image1]
关于做好2022-2023学年第一学期
选课的通知
教通[2022]47号
各学院：

为做好2022-2023学年第一学期选课工作，保障教学正常进行。现将有关事项通知如下。
一、选课时间

2019-2021级本部学生，选课时间：8月27日12:00-9月2日12:00；

2022级本部学生，选课时间：9月3日12:00-9月9日12:00。

二、选课方式

方式1：登录云南农业大学统一身份认证平台，网址：https://ssoo.ynau.edu.cn，具体操作流程详见附件1。

方式2：登录教务系统，输入学号和教务系统密码登陆云南农业大学教务管理服务平台，进行选课，网址：https://qzjwxt.ynau.edu.cn/jsxsd/。
三、选课范围

通识必修课：大学外语及公共体育课；通识选修课；大类导论课;各专业教学执行计划中“任选”的专业选修课。

三、其它工作

1.必修课调课

系统已自动预置了必修课学生名单，学生不需选课。如有特殊原因需要调课的，请学生提交书面申请，经学生所属学院、课程任课教师、课程开课学院审批同意后，由学生所属学院在教务系统学生选课管理中处理即可。

2. 重新学习、补修、转专业学生选课

预计9月12日后开始选课，具体时间另行通知。
3. 因身体原因达到国家体质健康测试免测条件的学生，到体育学院办理相关手续，选修体育保健班。
4. 毕业/结业返校学生选课，学生到原所属学院开具书面选课申请，由任课教师签字确认、学院签字盖章后交教务科办理相关手续。

5.请各学院务必根据专业培养方案和教学计划，做好学生的选课指导咨询工作。
6.请各学院务必通知到学生，在规定时间完成选课。
附件： 云南农业大学统一身份认证平台登录流程

                                    教务处

                               2022年8月27日
附件： 云南农业大学统一身份认证平台登录流程

1.打开云南农业大学校园网，输入网址：https://www.ynau.edu.cn/，点击“统一信息门户”。或者直接输入网址：https://ssoo.ynau.edu.cn
[image: image2.png]<« C Y & ynaueducn
L= 22 O ZERWLEES. © mERGAEE @ Wik @ jwolynaucducn:. £ datagrid - Docum O Ezrann @ [FER-#ER. O syEsnTmE. O FANSE
BEabalEs  ATEIXR BRVMRSR

VS - Visual..

- Big: 5

B RIS R « ESAER: ZERASU

- BEEASTIREFED

AR S RO B L0225 S F HT .. - ARBEREF&

HEEIEE

=EEEN
FrRRET

- ARBE: Hif~ "HEEEMEN" ZRAYER

BEFw EEEEREN

s

FiBfEH

2EEK
BARBGE TIER

"i ﬁ;‘; F 4 £% % 2 3 % CopyRight © Yunnan Agricutural Univ

PN
\ghg#” Yunnan Agricultural Universi SEERETD SIS RICPE170093475-1

B REECHREAS2S

2.输入统一身份认证平台账号，密码。点击“登录”

 [image: image3.png]14

‘:%} ‘g‘ ‘;7 % % k '% RBERRERIAZRE—SMAETS

Yunnan Agricultural University

A

O sEnBER

SCONBIBEREE, (AFIEFE? )
UGN O MicosoftEdge  #) XK @ A%

EEETNE: 1 BREN: ATESHENLS. FERSHFEFS. N TEASHISE . BUERSSXEAEE.
2. ESEBPEIRDg22:00—06:00, EMMBERESBICAERRMRS. &

3.系统导航，点击“教务管理系统”。

[image: image4.png]©O ©6 0 06 0 O

KEEREFS BEPOFE HLEIURE ASE&R BEEERSL |FRLEEER.

@ 06 0 6 0 0 +

FUSIT EEEERS Tt BNAIESE—... HRRRS HEEEFE &